ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2023г.  №  34/242

г. Екатеринбург

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов

участковых избирательных комиссий, сформированный на территории

Верх-Исетского района города Екатеринбурга

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктами 1, 5.1 статьи 27,

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (с

изменениями, внесёнными постановлениями Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 г. № 156/1173-6, от

26.03.2014 г. № 223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/1680-6, от 01.11.2017 г.

№108/903-7), постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 06 декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные

избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов

участковых избирательных комиссий», решением Верх-Исетской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от

16.11.2023г. № 32/238  «О сборе предложений для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий,

сформированный на территории Верх-Исетского района города

Екатеринбурга»,  Верх-Исетская районная территориальная избирательная

комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Зачислить дополнительно следующие кандидатуры в резерв составов

участковых избирательных комиссий, сформированный на территории Верх-

Исетского района города Екатеринбурга:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

№

избира

тельно

го

участк

а

1 Алексеева Екатерина Николаевна Собранием избирателей 1302

2 Батенева Влада Андреевна Собранием избирателей 1298

3 Бурцева Ирина Васильевна Собранием избирателей 1304

4 Волкова Наталья Васильевна Собранием избирателей 1304

5 Выгузова Ксения Олеговна Собранием избирателей 1303

6 Емполова Ольга Олеговна Собранием избирателей 1293

7 Казакова Татьяна Сергеевна Собранием избирателей

8 Кокшарова Татьяна Михайловна Собранием избирателей

9 Костин Игорь Андреевич Собранием избирателей 1293

10
Никогосян Карен

Мерсопович

Собранием избирателей 1298

11 Потапова Валерия Эдуардовна Собрание избирателей 1304

12 Радостева Евгения Сергеевна Собрание избирателей 1293

13 Сербул Галина Евгеньевна Собранием избирателей

14 Татаурова Валентина Яковлевна Собранием избирателей

15 Шабардина Лада Владимировна Собранием избирателей 1298

16 Щербакова Ульяна Евгеньевна Собранием избирателей

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя  Комиссии Устинова Д.В.

Председатель

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Д.В.Устинов

 Секретарь

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

С.Н. Мелейко